
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.12.2016          м. Кривий Ріг № 437 

 
 

┌Про  надання згоди на обмін час- ┐ 

 тини квартири *** *** *** 

 

 

Розглянувши заяву*** *** ***, **** р.н., про надання згоди на обмін 

частини квартири за адресою: м. Кривий Ріг, вул.****, буд. ****, кв.**** на 

частину квартири за адресою: м. Кривий Ріг, вул. **** , буд. ****, кв.**** та 

надані документи, виконком районної в місті ради встановив: 

 - трикімнатна квартира житловою площею 44.2 кв.м, за адресою: 

м. Кривий Ріг, вул****, буд. ****, кв. ****, на праві приватної спільної 

часткової власності, на підставі свідоцтв про право на спадщину за заповітом, 

****Четвертою Криворізькою державною нотаріальною конторою, належить 

**** **** **** та недієздатній**** **** ****; 

 - **** **** **** рішенням Довгинцівського районного суду м. Кривого 

Рогу від ****визнана недієздатною. Рішенням Жовтневого районного суду від 

**** недієздатній **** **** ****. призначено опікунів: ****та ****у 

(свідоцтво про розірвання шлюбу ****від *****); 

 - **** **** **** з **** **** **** по теперішній  час перебуває на повному 

державному забезпеченні в комунальному закладі «Зеленопільський 

психоневрологічний інтернат» Дніпропетровської обласної ради»; 

 - частина трикімнатної квартири за адресою: м. Кривий Ріг, вул.****, 

буд.****, кв. ****, житловою площею ****кв.м, яка належить **** 

обмінюється на частину трикімнатної квартири, житловою площею **** кв.м, 

за адресою: м. Кривий Ріг, вул..****, буд. ****, кв. **** 
 

 Керуючись статтями  60, 62, 63 Цивільного кодексу України, рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи розпорядження 

голови обласної державної адміністрації від 19.05.2016 № Р-223/0/3-16 «Про 

перейменування топонімів у населених пунктах області» та рішення ради опіки 

та піклування, виконком районної в місті ради вирішив: 

-  дати згоду **** **** ****на обмін частини квартири за адресою: м. 

Кривий Ріг, вул. ****, буд. ****, кв. **** на частину квартири за 

адресою: м. Кривий Ріг, вул. ****, буд. ****, кв. **** 

 

 

Голова районної в місті ради                                                  І.Ратінов 


